
 

 

UCHWAŁA NR 204/XXI/17 

RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 172/XVII/16 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, 

poz.446, poz.1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217,art.222, art. 235,art. 236, art. 237, art. 239,art. 242,art.243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz. 1870 z późn. zm.)Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co 

następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2017 rok o kwotę 420 190,04 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2017 rok o kwotę 459 892,36 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na 2017 rok o kwotę 376 244,54 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 . 

2. Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 3 519 815,09 zł. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1 631 225,43 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 914 780,38 zł; 

2) wolnych środków z tytułu nie wykorzystanych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 

178 322,05 zł; 

3) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 538 123,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 487 404,00 zł , z następujących tytułów: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 770 958,95 zł, 

2) wolnych środków z tytułu nie wykorzystanych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 

178 322,05 zł. 

3) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 538 123,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8161



§ 6. Ustala się plan wydatków na realizację zadań w partnerstwie publiczno – prywatnym zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody bieżące 14 289 178,10 zł, 

2. Dochody majątkowe 1 897 373,12 zł, 

3. Wydatki bieżące 14 297 961,56 zł, 

4. Wydatki majątkowe 3 519 815,09 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Bartołd 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8161



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8161


		2017-09-26T09:40:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




